L’objecte del contracte no s’ha dividit en lots, atès que les prestacions compreses en 
l’objecte del contracte no tenen substantivitat pròpia i, per tant, constitueixen una 
unitat. 

5.- Pressupost base de licitació:  

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació és de 
14.923,99€ (catorze mil nou-cents vint-i-tres euros amb noranta-nou cèntims ) 
exempts d’IVA d’acord amb l’article 20.1.15a), de  la Llei 37/1992, de 28 de desembre, 
de l’IVA, corresponent a l’any de durada inicial del contracte. 

D’acord amb la previsió de la disposició addicional 33ª LCSP, la quantia del pressupost

[...]

base es considera estimativa i té el caràcter de pressupost màxim i limitatiu d'aquest 
contracte condicionat a les necessitats concretes a satisfer, que pot suposar l’augment 
o disminució de les hores de servei d’ambulàncies en funció dels actes a cobrir. 

6.- Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de 59.695,96 euros (cinquanta-nou mil sis-cents 
noranta-cinc euros amb noranta-sis cèntims), IVA exempt, corresponents a l’any de 
durada inicial del contracte i a les seves possibles pròrrogues, tot d’acord amb el 
previst en l’article 101 de la LCSP, essent el seu desglossament com segueix: 

DURADA PRES.LIC.